Carta solucionis finis et remisionis Petri notarii de Malleto. 
(a) Anno domini millesimo IIIc LXX IIIIto, inditione XIIa, die sabati ul-

timo menssis decembris, in castro Clexii super pontiçello scallarum infe-
riorum domus habitationis infrascripti domini Ebelle, presentibus Ripran-
do quondam ser Adelpreti de castro Clexii, Semblanto notario filio An-
thonii notarii de Pavillo, Iohane(b) dicto Carnexario de Livo et Romedio 
quondam Vendri de Livo testibus et alliis ad hec specialiter vocatis et ro-
gatis. Ibique nobillis vir dominus Ebelle de castro Clexii quondam nobil-
lis viri domini Federici de dicto castro Clexii plano animo et spontanea 
voluntate clamavit sibi bene fore solutum et integre satisfatum a Petro no-
tario quondam domini Odorici de Malleto habitatore Volxane specialiter 
et generaliter de omnibus debitis et obligacionibus ac gestis et administra-
tis per dictum Petrum tamquam factorem ipsius domini Ebelle usque ad 
presentem diem de bonis ipsius domini Ebelle et de omnibus denariis(c), 
ferro tam crudo quam laborato, vena et alliis omnibus perventis quoquo 
modo ad manus ipsius Petri usque ad presentem diem usque in pessis ferri 
crudi(d) mille VIIc LXXVI, et miliaribus ferri laborati XI, pessos XXVIII, 

118 Dati e considerazioni al riguardo, da me proposti in Varanini, Élites citta-

dine, sono ora ampiamente confermati dalle ricerche sul settore tessile svolte da 
Edoardo Demo. 
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libras VIIII grossos, quod ferum dictus Petrus contentus et confessus fuit 
esse penes eum, absolvens et liberans dictus dominus Ebelle dictum Pe-
trum et eius bona et heredes ab omnibus predictis usque in quantitatibus 
ferri predictis crudi et laborati, et faciensque eidem Petro finem et remis-
sionem de predictis et omnibus alliis que ei Petro dicere et petere quoquo 
modo posset et potuisset usque ad presentem diem usque in predictis 
quantitatibus ferri crudi et laborati. Et renuncians dictus dominus Ebelle 
exceptioni non sibi date etc., promitens solempni stipulatione dictus do-
minus Ebelle per se et suos heredes dicto Petro recipienti pro se et suis 
heredibus suprascriptam solucionem finem remissionem et liberacionem 
et omnia ac singulla suprascripta perpetuo firma et rata habere etc. sub 
obligatione omnium suorum bonorum etc. 

(a) Item die sabati ultimo nella prima riga del testo, depennato     (b) seguono 
tre lettere depennate     (c) denariis nello spazio interlineare superiore     (d) segue 
quod est depennato